
„X
5
“ komanda pristato 

savo priešininkus  

2011 m. balandžio 26 – 29 dienos. 



Grečike – picų 

kepėja. Dirba 

„Saulės“ picoje. 

Mėgstamiausias 

dainininkas 

MINEDAS. 



Aistike – 

dirba 

„Oriflame“. 

Kiekvieną 

vakarą 

skaito 

pasaką 

„Snieguolė“. 

Ir vis žiūri į 

veidrodį.  



Markas – 

tiesiog 

MARKAS. 

Apie jį nėra 

ką 

pasakyti. 

Michael 

Jackson 



Raminčiuks – 

dirba „Rimtųjų 

įstaigoje“. 

Mėgstamiausias 

sportas 

„KARATE“. 

Klausosi Stasio 

Povilaičio.  



Bendra priešininkų 

nuotrauka 



Intesyviai 

dirbam  



Niom niom 

niom 



MES 

FAINI!!! 



Blykst blykst 



Valgom - dirbam, dirbam – 

valgom? 



Net ir jie mėgsta 

padirbėti. 



Norėtume JUMS labai 

padėkoti. Už jūsų juoką 

drauge, skanius pietus 

kartu, už draugiškumą, 

bei santarvę, kuri vyravo 

tarp MŪSŲ KOMANDŲ   

 

Su didžiausia pagarbą „X5“ komanda. 



Video apie tai ką jie 

veikė;) 


